Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto Edital do Concurso Processo Seletivo nº. 001 de 22/11/2024, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA, nos seguintes termos:

1. A síntese do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva e

Discursiva, encontra-se no Anexo I.

2. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade
(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da

Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís – MA, 21 de janeiro de 2025.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 21/01/2025

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E

DISCURSIVA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001, de 22/11/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

INSCRIÇÃO NOME CPF REC SITUAÇÃO

3530010032  AURIA CRISTINA LEITE LIMA ***599003** 48 INDEFERIDO

3530023428  LUAN SAMUEL PEREIRA OLIVEIRA ***392793** 119 INDEFERIDO

3530018777 JOÃO VITOR COELHO RIBEIRO ***833293** 103 INDEFERIDO

3530004581 DARLISON WANDERSON DINIZ MARTINS ***910883** 109 INDEFERIDO

3530000614 ANA CARLA DA SILVA CORREA ***762073**
49 a 56/58 a 62/ 64 a 70/ 72
a 81/83 a 85. INDEFERIDO

3530020429 ICARO FELIPE SOARES DOS SANTOS ***262103** 101 INDEFERIDO

3530025463 VICTOR LUIS ARAUJO FERRREIRA LUZ ***934823** 117 INDEFERIDO

3530000258
MARIA HELOYSA CONCEIÇÃO PINTO
PEREIRA ***991723** 97 INDEFERIDO

3530006728 HEITOR CARDOSO PEREIRA ***256813** 95 INDEFERIDO

3530005721 HENZONN HERONN PEREIRA COELHO ***608953** 116 INDEFERIDO

3530003214 DANICA DJASSI LOURENÇO AUGUSTO SÁ ***747253** 57 DEFERIDO

3530003214 DANICA DJASSI LOURENÇO AUGUSTO SÁ 62974725309 57
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530013571 FLAVIANNY MENDES VIEIRA 08013804305 59, 86, 87, 88
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530021506 VIOLETA DALMÁS CORRÊA 62372422367 63 DEFERIDO

3530008623 DAVI FRANCISCO DE SOUZA MARTINS 62528322356 66 DEFERIDO

3530001068 CAUÃ LUCCAS SANTOS COSTA 62873069392 89,90, 91 INDEFERIDO

3530005608 PEDRO HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS 09112051365 92, 93
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530008801 RAFAELLY ELOÁ MARTINS SOUSA 07840707335 94 DEFERIDO

3530009174 LUIS GUILHERME GOMES NUNES 07770540356 96, 99, 121
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530006566 LUIS FERNANDO FRANÇA GUIMARÃES 63333960362 100
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530006094 DAVI DE SÁ LOUZEIRO DE ASEVEDO 07956639352 102 INDEFERIDO

3530027652 LAÍS REIS GOMES 08128246364 104, 105, 106
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530020062 HENRY LUCAS MACHADO COSTA 62546930389 107 DEFERIDO

3530013228
SAYLON THAUAN PINHEIRO
MASCARENHAS 62606496302 108 DEFERIDO

3530012124 ACSA MELINA SOARES PASSINHO 62964205361 110 INDEFERIDO

3530012159
NAYLA SOPHIA PEREIRA PINHEIRO
PASSINHO 07784349319 111

DEFERIMENTO
PARCIAL

3530015891 JULIA VITÓRIA SANTOS BEZERRA 62746742330 112 INDEFERIDO

3530004644  MARIA ALYCE BARROS DOS SANTOS 62925370306 113, 114 INDEFERIDO

3530005561 VITORIA ELLOHA DE OLIVEIRA SANTOS 08011615335 115 DEFERIDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013 de 21/01/2025

ANEXO I

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001, de 22/11/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 3

3530027318  MARIANO JONAS ZULETA PEREIRA 62068766329  118
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530000436 ADRIAN FERNANDO MONTEIRO DE SOUSA 62689159333  120
DEFERIMENTO
PARCIAL

3530009786 MANUELLA SILVA ARRUDA 62437129316  122, 123 INDEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br